平成22年3月30日

各  位

    東京都品川区南大井6丁目28番12号

 会 社 名 株 式 会 社 大 庄

 代表者名  代表取締役社長 平   辰

 （コード番号 ９９７９ 東証第１部）

     問合せ先 常務取締役 水野 正嗣

  (ＴＥＬ０３-５７６４-２２２９)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成22年3月30日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成22年3月30日

２． 異動が生じた経緯

当社の主要株主でありますテーブルマーク株式会社より、保有する当社株式を売却した旨の報告を受

けました。

３．異動した株主の概要

(１) 名称 テーブルマーク株式会社

(２) 所在地 香川県観音寺市坂本町5-18-37

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山田 良一

(４) 事業内容 冷凍食品、冷凍水産品、その他食料品の製造・販売

(５) 資本金 ４７，５０２百万円

４．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

    議決権の数

  （所有株式数）

 総株主の議決権の

 数に対する割合
  大株主順位

異動前
  28,153個

 （2,815,315株）
    13.65％     第２位

異動後
      0個

       （15株）
     0.00％    －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    578,362株

平成22年2月28日現在の発行済株式総数            21,198,962株

５．今後の見通し

  本件は当社の経営体制及び業績に影響を与えるものではありません。

以上